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MERI-VHF-KURSSI 
TAITOTASO JA ESITIEDOT 

Soveltuu kaikille. Ei esitietovaatimuksia. 

 

RADIOLIIKENTEEN HOITAMISEEN VESILLÄ 

Meri-VHF-radiopuhelimen käyttäminen edellyttää Traficomin vaatimusten mukaisesti suoritetun 

Rannikkolaivurin radiotutkinnon. 

Pätevyystodistus tunnetaan uudistusten myötä tätä nykyä nimellä Rannikkolaivurin radiotodistus 

(engl. Short Range Certificate, SRC). 

Tämä Meri-VHF-kurssi perustuu maailmanlaajuisesti käyttöönotettuun GMDSS-järjestelmään ja 

sisältää Traficomin tutkintovaatimusten mukaisen DSC-tietomäärän.  

VHF-radiopuhelimen hallussapitoon ja käyttöön on hankittava lupa. Laitteelle myönnettävä lupa on 

nimeltään Aluksen radiolupa, joka oikeuttaa käyttämään nimettyä radiopuhelinta nimetyssä 

aluksessa. Lupaa voi hakea vain sellainen omistaja, jolla on vähintään Rannikkolaivurin 

radiotodistus (tai aiemman käytännön mukainen Rajoitettu radiopuhelimenhoitajan 

pätevyystodistus). Lupaa haetaan Traficomilta ja siitä on maksettava vuosimaksu. 

Rannikkolaivurin radiotodistus (SRC) tarvitaan myös, jos vuokraat VHF-radiopuhelimella 

varustetun veneen (asia kannattaa tarkistaa ja huomioida venevuokrauksen yhteydessä). 

 

KURSSIN JÄRJESTÄJÄT 

Kurssi järjestetään Porin Navigaatioseuran ja Segerföreningen i Björneborg BSF ry:n yhteistyönä. 

Opettajina toimivat SPV:n auktorisoimat VHF-kouluttajat Tiia Niemi ja Kari Nyqvist. 

Ilmoittautuminen kurssille osoitteeseen: sihteeri@porinnavigaatioseura.fi, saat ilmoittautumisestasi 

vahvistusviestin. Tai soittamalla/tekstaamalla Tiialle: 044–7012332. Kurssille mahtuu 

maksimissaan 40 opiskelijaa. 

 

KURSSIN SISÄLTÖ 

 Yleistä merenkulun radioliikenteestä 

 Meri-VHF-järjestelmä 

 Radioaseman laitteisto 

 VHF-viestien lähettäminen 

 GMDSS-radioliikenteen menettelytavat 

 Säädökset 

 

  

mailto:sihteeri@porinnavigaatioseura.fi


TOTEUTUSTAPA 

Teoria- ja käytännön opetuskertoja 2 kpl ja tentti. 

Kurssilla tutustutaan viraston oppimateriaaliin ja valmistaudutaan melko vaativaan viranomaisen 

järjestämään tutkintoon. Viranomaisen järjestämä tutkintotilaisuus ajoitetaan erillisenä 

tapahtumana kunkin kurssin päätteeksi. 

Tentti järjestetään Yhteisökeskus Otavassa, Porissa. Tenttiin tulevalla on oltava mukanaan 

passikuva ja kuvallinen henkilötodistus. Kokelaalla oltava omat kirjoitusvälineet  

 

KURSSIMATERIAALI 

 Lataa kurssimateriaali Traficomin sivuilta. 

https://www.traficom.fi/sites/default/files/media/file/Rannikkolaivurin_radioliikenneopas.pdf 

 Mallikoe Traficomin sivustolta. 

https://www.traficom.fi/sites/default/files/media/file/Rannikkolaivurin__radiotutkinnon_mallik

oe.pdf 

Meri-VHF-tutkinnon suorittaminen ilman kurssia 

 Voit suorittaa Meri-VHF-tutkinnon myös itsenäisesti, ilman seuran järjestämää kurssia, 

tenttimällä sen suoraan Traficomin tarkastajalle. Lisätietoja ja kontakteja Traficomin 

nettisivuilta. 

 

MAKSUT 

Kurssimaksu 50 € 

Saat laskun ilmoittautumisen yhteydessä antamaasi sähköpostiin. 

Traficom laskuttaa tenttimaksun erikseen osallistujilta (tutkintomaksu 45,40 € + todistusmaksu 

43,75 €). 

Maksathan kurssimaksun eräpäivään mennessä, jotta varmistat paikkasi kurssilla. 

 

AIKATAULU 

Kurssi järjestetään Porissa, Yhteisökeskus Otavassa, kokoustila Taivas 2. kerros  

 la 20.4.2024 klo 10–14 

 ma 22.4.2024 klo 17–20 

 

Tentti pidetään Porissa, Yhteisökeskus Otavassa, kokoustila Taivas 2. kerros  

 tiistaina 23.4.2024 klo 17–20 

  



 
 

  


